
Прізвище, ім'я, по батькові:

червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень

54 702,10
391,10

14 400,00
36 000,00

3 911,00
54 702,10

червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень

12 581,49
2 735,11
9 846,38

12 581,49
42 120,61Всього до видачі

травень

Відрахування
0160 ЗФ Керівництво і 

управління у відповідній 

сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, 

територіальних громадах
Військовий збір
ПДФО

Разом відраховано

Разом нараховано

Вид оплати січень лютий березень квітень

Нарахування
0160 ЗФ Керівництво і 

управління у відповідній 

сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, 

територіальних громадах
Надбавка за шкідливість
Премія місячна сумою
Річна премія
Оплата по окладу

Вид оплати січень лютий березень квітень травень

Табельний номер

0160 Виконком Гірської СР
Прибиральник службових 

приміщень (осн.)

Архiвна вiдомiсть від 23.12.2024
за період: Грудень 2024 - Грудень 2024
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